[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 11- н
«26» марта  2015 г.
О внесении изменений в решение Киселевского городского

Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 32- н
«Об  утверждении  Положения  об
официальном сайте Киселевского
городского Совета народных депутатов
в сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», Уставом Киселевского городского округа,  Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение об  официальном сайте Киселевского   городского Совета народных депутатов в сети «Интернет», утвержденное Решением  Киселевского городского Совета народных депутатов  от 25.04.2013 № 32- н,  следующее изменение:
        в пункте 1.5 Положения слова  «www.kiselevsk-sovet.ru» заменить словами «www.42ks.ru»
2.     Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
4.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                     В.Б. Игуменшев

Глава  Киселевского городского округа

С.С.Лаврентьев